[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2018

	№
	327-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 24.09.2014  № 1/11

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к Положению
об администрации Правительства Кировской области, утвержденному постановлением Правительства Кировской области от 24.09.2014 № 1/11 «Об утверждении Положения об администрации Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 27.11.2014 № 12/147, от 14.04.2015 № 33/181, от 29.06.2015 № 46/342, от 11.09.2015 № 59/568, от 12.10.2015 № 65/664, от 30.12.2015 № 77/894, от 13.04.2016 № 94/228, от 08.07.2016 № 110/415, от 25.11.2016 № 30/203, от 20.11.2017 № 78-П, от 01.02.2018
№ 43-П, от 02.02.2018 № 64-П, от 03.04.2018 № 143-П, от 11.04.2018
№ 158-П), согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]